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1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.

18 Monta Vēza 1993 Saldus Saldus atlēts 30.90 15.0 17.5 20.0 20.0 22.5 25.0 27.5 25.0 45.0 I Jānis Andžāns

1 Svens Jānis Andžāns 1997 Saldus Saldus atlēts 19.70 7.5 10.0 12.5 10.0 10.0 12.5 15.0 12.5 22.5 I Jānis Andžāns
17 Janeks Bobidoričs 1995 Saldus Saldus atlēts 21.00 7.5 10.0 10.0 10.0 10.0 12.5 15.0 12.5 22.5 II Jānis Andžāns

12 Madars Podziguns 1993 Saldus Saldus atlēts 27.60 12.5 15.0 17.5 15.0 15.0 17.5 20.0 20.0 35.0 II Jānis Andžāns
20 Ritvars Grēbers 1994 Embūte - 29.00 25.0 27.5 27.5 27.5 32.5 35.0 37.5 35.0 62.5 I Andris Grēbers

2 Kristiāns Andžāns 1992 Saldus Sporta skola 31.60 32.5 35.0 38.5 32.5 40.0 42.5 42.5 40.0 72.5 I Jānis Andžāns
8 Toms Vēza 1991 Saldus Saldus atlēts 32.60 25.0 27.5 30.0 30.0 32.5 35.0 37.5 35.0 65.0 II Jānis Andžāns

6 Elvijs Prudskojs 1990 Saldus Saldus atlēts 37.00 20.0 22.5 25.0 25.0 35.0 37.5 40.0 40.0 65.0 I Jānis Andžāns
10 Viktors Jonaitis 1991 Saldus Saldus atlēts 37.00 20.0 22.5 25.0 22.5 25.0 27.5 30.0 30.0 52.5 II Jānis Andžāns
15 Kristaps Rūsis 1991 Saldus Saldus atlēts 37.00 20.0 22.5 25.0 22.5 20.0 22.5 25.0 25.0 47.5 III Jānis Andžāns

3 Jānis Štukjānis 1990 Saldus Saldus atlēts 41.00 37.5 40.0 42.5 42.5 47.5 50.0 52.5 52.5 95.0 I Jānis Andžāns
11 Raimonds Lācis 1991 Saldus Sporta skola 40.60 35.0 37.5 40.0 37.5 45.0 50.0 50.5 45.0 82.5 II Jānis Andžāns

9 Oskars Frolovs 1992 Saldus Saldus atlēts 44.90 20.0 22.5 25.0 25.0 25.0 27.5 30.0 30.0 55.0 II Jānis Andžāns
16 Ivars Vēza 1990 Saldus Sporta skola 43.60 40.0 42.5 45.0 45.0 50.0 52.5 58.0 57.5 102.5 I Jānis Andžāns

7 Herberts Bruža 1989 Saldus Saldus atlēts 46.60 40.0 42.5 45.0 42.5 52.5 55.0 55.0 52.5 95.0 I Jānis Andžāns

5 Andris Lukjanovs 1987 Saldus Sporta skola 51.80 47.5 50.0 52.5 50.0 62.5 65.0 67.5 62.5 112.5 I Jānis Andžāns

14 Klāvs Kronbergs 1990 Saldus Saldus atlēts 68.90 35.0 37.5 40.0 40.0 47.5 50.0 50.0 50.0 90.0 I Jānis Andžāns
19 Einārs JakovĜevs 1988 Saldus Sporta skola 64.70 - - - - - - - - 0.0 - Jānis Andžāns
21 Harijs PiĜinovičs 1987 Saldus Sporta skola 68.90 82.5 82.5 85.5 82.5 100.0 100.0 100.0 0.0 82.5 - Jānis Andžāns

4 MārtiĦš Vekša 1985 Saldus Sporta skola 84.20 - - - - - - - - 0.0 - Eduards Andruškevičs
13 Raivis Griėis 1985 Saldus Saldus atlēts 92.40 70.0 75.0 75.0 70.0 90.0 95.0 95.0 90.0 160.0 I Jānis Andžāns
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Svara kategorija līdz 25 kg
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Dalībnieka treneris 

Saldus pilsētas Sporta skolas čempionāts svarcelšanā -> Saldus -> 10.05.2003

Vārds, Uzvārds
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Svara kategorija līdz 69 kg

0.00
179.49

118.74

Svara kategorija līdz 85kg

Tiesnesis Nr.3 Juris Andersons Saldus

Rīga
Sekretārs:
Tiesnesis Nr.1 Dainis Zīlītis

Eva Andžāne

Galvenais tiesnesis: Māris Andžāns

Jaunietes

Jaunieši

Kategorija

111.42

174.06

108.84

173.50

Svara kategorija līdz 32 kg
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Komanda
Punkti 
pēc 
Sinklera

185.85

200.31

Pilsēta

Svara kategorija līdz 41 kg

Pienākumi Vārds, Uzvārds

152.47
123.15

198.28

Jaunietes
Kopvērtējums (pēc Sinklera punktiem)

nacionālā

nacionālā
Tiesnesis Nr.2

Juris Briedis
nacionālā
nacionālā



1 Monta Vēza 30.90 20.0 25.0 45.0 93.59

1 Kristiāns Andžāns 31.60 32.5 40.0 72.5 206.91
2 Ivars Vēza 43.60 45.0 57.5 102.5 200.31
3 Ritvars Grēbers 29.00 27.5 35.0 62.5 200.17
4 Jānis Štukjānis 41.00 42.5 52.5 95.0 198.28
5 Andris Lukjanovs 51.80 50.0 62.5 112.5 185.85
6 Raivis Griėis 92.40 70.0 90.0 160.0 179.49
7 Toms Vēza 32.60 30.0 35.0 65.0 178.17
8 Raimonds Lācis 40.60 37.5 45.0 82.5 174.06
9 Herberts Bruža 46.60 42.5 52.5 95.0 173.50
10 Elvijs Prudskojs 37.00 25.0 40.0 65.0 152.47
11 Svens Jānis Andžāns 19.70 10.0 12.5 22.5 130.47
12 Viktors Jonaitis 37.00 22.5 30.0 52.5 123.15
13 Madars Podziguns 27.60 15.0 20.0 35.0 120.12
14 Klāvs Kronbergs 68.90 40.0 50.0 90.0 118.74
15 Janeks Bobidoričs 21.00 10.0 12.5 22.5 117.29
16 Kristaps Rūsis 37.00 22.5 25.0 47.5 111.42
17 Harijs PiĜinovičs 68.90 82.5 0.0 82.5 108.84
18 Oskars Frolovs 44.90 25.0 30.0 55.0 104.27
19 Einārs JakovĜevs 64.70 - - 0.0 0.00
20 MārtiĦš Vekša 84.20 - - 0.0 0.00
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